Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº132 / 2020 - GAB/LUZ,

responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em Língua Inglesa do IFC -

Campus Luzerna, TORNA PÚBLICO o resultado final do teste de nivelamento (2ª Chamada),

conforme previsto pelo Edital nº 13/2021 - ASSEG/GABI, de 01/02/21.

Resultado Final do Teste de Nivelamento:

Aluno(a)  - No.

de matrícula
Observação

Nível/Turma
que cursará

Horário
Data de início das

aulas

CURSO: AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

2020312958

NÃO REALIZOU
O TESTE NO

PERÍODO
ESTABELECIDO

BÁSICO I
Segunda, às

9h30
24/05

CURSO: MECÂNICA

2021319837

NÃO REALIZOU
O TESTE NO

PERÍODO
ESTABELECIDO

BÁSICO I
Segunda, às

7h30
24/05

CURSO: SEGURANÇA DO TRABALHO

2021319891

NÃO REALIZOU O
TESTE NO
PERÍODO

ESTABELECIDO

BÁSICO I Quarta, às 7h30 19/05

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

2021314400

NÃO REALIZOU O
TESTE NO
PERÍODO

ESTABELECIDO

BÁSICO I Quarta, às 7h30 19/05

2021324873

NÃO REALIZOU O
TESTE NO
PERÍODO

ESTABELECIDO

BÁSICO I Quarta, às 7h30 19/05

2021303944

NÃO REALIZOU O
TESTE NO
PERÍODO

ESTABELECIDO

BÁSICO I Quarta, às 7h30 19/05

2019331718 NÃO REALIZOU O
TESTE NO
PERÍODO

ESTABELECIDO

BÁSICO I Quarta, às 7h30 19/05

Luzerna, 17 de maio  de 2021.

Presidente da Comissão de Aplicação
Portaria nº132 / 2020 - GAB/LUZ